

Samzon A/S
Overbygård 2, 7160 Tørring

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 29 92 24 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2016.

James Poul Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Samzon A/S Overbygård 2 7160 Tørring
	CVR-nr.: 29 92 24 89
	Stiftet: 25. september 2006
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Bestyrelse	Benny Myllerup Laursen James Poul Christensen Lone Karup Christensen
Direktion	James Poul Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	J.P.C. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter produktion og handel med stabel- og pallevendere af meget høj kvalitet baseret på mange års erfaring og research indenfor flere brancher.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39.393 kr. mod 40.815 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.136 kr. mod 12.343 kr. sidste år. Selskabets drift har udviklet sig i underkanten af det forventede og resultatet anses for tilfredsstillende.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	39.393	40.815
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.426	4.822
Andre finansielle indtægter	275	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.528	-33.294
Resultat før skat	6.566	12.343
2 Skat af årets resultat	-1.430	0
Årets resultat	5.136	12.343
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.136	12.343
Disponeret i alt	5.136	12.343

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		534.361	620.611
Varebeholdninger i alt		<u>534.361</u>	<u>620.611</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.764	13.845
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		226.333	245.908
Andre tilgodehavender		9.194	0
Tilgodehavender i alt		<u>249.291</u>	<u>259.753</u>
Likvide beholdninger		<u>1.397</u>	<u>5.095</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>785.049</u>	<u>885.459</u>
Aktiver i alt		<u>785.049</u>	<u>885.459</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-176.302	-181.438
	Egenkapital i alt	<u>323.698</u>	<u>318.562</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	436.623	521.598
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.298	18.984
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.430	0
	Anden gæld	0	14.315
	Periodeafgrænsningsposter	0	12.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>461.351</u>	<u>566.897</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>461.351</u>	<u>566.897</u>
	Passiver i alt	<u>785.049</u>	<u>885.459</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.528</u>	<u>33.294</u>
	<u>37.528</u>	<u>33.294</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.430</u>	<u>0</u>
	<u>1.430</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-181.438	-193.781
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.136</u>	<u>12.343</u>
	<u>-176.302</u>	<u>-181.438</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet selvskyldnerkaution af kapitalejer.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.P.C. Holding ApS, CVR-nr. 29522820 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.